
str. 1 
 

UCHWAŁA NR VIII/ 346 /2022 

Okręgowej Rady Aptekarskiej  

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwołania XXXVI Okręgowego Zjazdu Aptekarzy 

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 r. o izbach aptekarskich (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1850) w związku z art. 14hb oraz art. 15zzzr ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

poz. 1842, z późn. zm.) i uchwałą Nr VIII/23/2020 z dnia 3 kwietnia 2020 r. Naczelnej Rady Aptekarskiej 

w sprawie zasad podejmowania uchwał przez organy samorządu aptekarskiego w okresie 

obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr VIII/296/2021 Okręgowej Rady Aptekarskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie z 

dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zwołania XXXVI Okręgowego Zjazdu Aptekarzy Okręgowej Izby 

Aptekarskiej w Warszawie zmienionej uchwałą Nr VIII/305/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r. § 1 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1.1. Zwołuje się XXXVI Okręgowy Zjazd Aptekarzy Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie, zwany 

dalej „Zjazdem”, na dzień 5 marca 2022 r. (sobota) w Warszawie w hotelu ARCHE Hotel Puławska 

Residence, ul. Puławska 361. 

2. Z uwagi na stan epidemii termin i miejsce Zjazdu mogą ulec zmianie.”. 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

 § 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Głosowanie w sprawie uchwały zostało przeprowadzone w trybie głosowania obiegowego 

 

W głosowaniu uczestniczyło 20  osób na ogólną liczbę 25 członków Okręgowej Rady Aptekarskiej OIA 
w Warszawie. 

 

Wynik: 

1) za     - 18 

2) przeciw    - 1 

3) wstrzymujących się  - 1 

 

Sekretarz          Prezes 
 

 

 

 


		2022-02-17T10:14:11+0100


		2022-02-17T11:26:19+0100




